a los 2 días hábiles posteriores de haber recibido dicho correo, sean incorporados a la póliza maestra 
de seguro.

El titular del monedero electrónico (tarjeta) contará con:

● Seguro de vida para:

La persona usuaria titular del monedero electrónico (tarjeta) entre 18 y 64 años por un monto de
$35,000.00 (treinta y cincomil pesos 00/100M.N.).
Cónyuge o concubino(a) entre 18 y 80 años por un monto de $35,000.00 (treinta y cinco mil pesos
00/100m.n.).

Hijo de la persona usuaria titular monedero electrónico (tarjeta), de entre 2 y 25 años (soltero y
dependiente económico) sin límite de hijos un evento por año. $15,000.00 (quince mil pesos 00/100
m.n.).

Asistencia Funeraria por Reembolso: Para iniciar con el proceso de indemnización, por la cantidad de
$15,000.00 (quince mil pesos 00/100 M.N.), una vez que sea integrado el expediente de acuerdo a lo
solicitado por parte PUBLICACIONES E IDEALES EDITORIALES S.A DE C.V y elaborada la solicitud, en
un lapso de 15 días hábiles PUBLICACIONES E IDEALES EDITORIALES S.A DE C.V deberá aplicar la